
  

 

 

UCHWAŁA NR  
RADY MIASTA I GMINY GĄBIN 

z dnia 
 

w sprawie: nadania nazwy ulicy 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym   ( t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465 ),  

 

Rada Miasta i Gminy Gąbin  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

 
Drodze powstającej w wyniku podziałów nieruchomości na podstawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Górki (Uchwała 
nr 238/XXXVII/2009 Rady Miasta i Gminy Gąbin z dnia 2 grudnia 2009r.), 
znajdującej się w obrębie ewidencyjnym Górki, jednostce ewidencyjnej Gąbin, 

oznaczonej w tym planie symbolem 6KDL od skrzyżowania z drogą 7KDL w 
kierunku północno - zachodnim włącznie z drogą oznaczoną w planie symbolem 46 

KPJ nadaje się nazwę ulicy „Morelowa”. 

 

§ 2. 
 

 
Drodze powstającej w wyniku podziałów nieruchomości na podstawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Górki (Uchwała 

nr 238/XXXVII/2009 Rady Miasta i Gminy Gąbin z dnia 2 grudnia 2009r.), 
znajdującej się w obrębie ewidencyjnym Górki, jednostce ewidencyjnej Gąbin, 

oznaczonej w tym planie symbolem 6KDL od skrzyżowania z drogą 7KDL w 
kierunku południowo - wschodnim do skrzyżowania z drogą 15 KDD nadaje się 

nazwę ulicy „Cisowa”. 

 

 
§3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin. 
 

§4. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 


